[bookmark: _GoBack]

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04.12.2020 года   № 78

д.Красный Бор

Об отмене постановления от 05.12.2014 года №76

[bookmark: sub_1000]            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Красноборского сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление от 05.12.2014 года №76 « Об утверждении Порядка ведения реестров муниципального имущества Администрации Красноборского сельского поселения»
         2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании - бюллетене «Красноборский официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации  Красноборского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава поселения
	Е И Чиркова

image1.png